2022/2023 Competitive Staff Contact List

Program Coordinators

WAG WAG Developmental Xcel
Amanda Pepin Andrea Lauzon Kerry James
wa ottawagymnasticscentre.ca andrea@ottawagymnasticscentre.ca kerr ottawagymnasticscentre.ca

Nausikaa Muresan
naus@ottawagymnasticscentre.ca

MAG TG Competitive Program Manager
Wajdi Bouallegue Denise Bussiere Amanda Pepin
ma ottawagymnasticscentre.ca denise@ottawagymnasticscentre.ca wa ottawagymnasticscentre.ca

WAG / WAG Developmental

Adrianka (Addie) Forrest Aleks Medvedevs
adrianka@ottawagymnastiscentre.ca aleksm@ottawagymnasticscentre.ca
Andrea Lauzon Dalia Frank Kamanetski
andrea@ottawagymnasticscentre.ca dalia@ottawagymnasticscentre.ca
Fiodor Martea Lejla Hodzic
fiodor@ottawagymnasticscentre.ca lejla@ottawagymnastiscentre.ca
Meaghan Smith Melanie Major
meaghan@ottawagymnasticscentre.ca mmajor@ottawagymnasticscentre.ca
Melissa Arnone Nausikaa Muresan
melissa@ottawagymnasticscentre.ca naus@ottawagymnasticscentre.ca
Xcel Staff

Kerry James Lejla Hodzic
kerry@ottawagymnasticscentre.ca lejla@ottawagymnastiscentre.ca
Meaghan Smith Katia Koziel Ly
meaghan@ottawagymnasticscentre.ca katia(@ottawagymnasticscentre.ca
Emily O’Connell

emily@ottawagymnastiscentre.ca

MAG Staff

Abigail (Abby) Palmer Andrew Kwok
abby@ottawagymnastiscentre.ca andrew@ottawagymnasticscentre.ca
William Khawam Wajdi Bouallegue
william@ottawagymnastiscentre.ca mag@ottawagymnasticscentre.ca
TG Staff

Denise Bussiere Laura Stobbe
denise@ottawagymnasticscentre.ca laura@ottawagymnastiscentre.ca
Yonina Segal

yonina@ottawagymnasticscentre.ca
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